
1/2024
LEDEN

Čtvrtek 18. ledna v 19:30 
ARISTOKRATKA VE VARU
Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na 
svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář 
Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už 
netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z 
vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. 

99 minut

Mládeži přístupné Vstupné 140 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Úterý 9. ledna v 19:30 
LÍTÁ V TOM 
Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hlavní hrdina chce 
naposledy potěšit svou nemocnou maminku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto těhotnou sousedku a bývalou 
striptérku, aby sehrála jeho dívku a nastávající ženu. Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne se lavina nedorozumění 
a karambolů a několik životů se převrátí vzhůru nohama. Do udržení lži jsou totiž postupně zataženi další členové 
rodiny, přátelé, kolegové z práce a vůbec každý. 

100 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 140 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Úterý 23. ledna v 17:30
KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR VE FILMU
Celovečerní film Kouzelná Beruška a Černý kocour ukáže zrození superhrdinů, kteří brání Paříž před zlem a kteří si v 
pěti sériích stejnojmenného seriálu získali srdce milionů diváků a fanoušků po celém světě. Nesmělou holku Marinnette, 
která se rozkoukává v nové škole, vyberou síly dobra jako tu pravou osobu, jež by měla mít v držení kouzelný drahokam 
s mocí proměnit člověka v superhrdinu Červenou Berušku. Během první mise potkává Marinnete v katedrále Notre-
Dame druhého vyvoleného hrdinu Černého kocoura. Společně zneškodní oživlé a děsivé gotické sochy. 

102 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 140 Kč

Úterý 16. ledna v 19:30
PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM
Od chvíle, kdy úspěšný anglický podnikatel Andrew Blake (John Malkovich) ztratil milovanou manželku, už ho na světě 
nic netěší. Aby si oživil krásné vzpomínky, vydává se do Francie navštívit panství Beauvillier, kde se kdysi seznámili. 
Když ale na panství přijede, zjistí, že je všechno jinak! Nejenže jsou hostinské pokoje dlouhá léta zavřené, ale celé 
panství je na pokraji krachu. Andrew přemluví svéráznou kuchařku Odile (Émilie Dequenne), aby ho na panství 
ubytovala. Ta má ale podmínku, Andrew musí přijmout práci komorníka, kterého majitelka panství, madame 
Beauvillierová (Fanny Ardant), urputně ale zatím marně shání.

100 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let

FRANCOUZSKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 11. ledna v 10:00  
KINO PRO SENIORY: PŘIŠLA V NOCI

Film Přišla v noci Tomáše Pavlíčka a Jana Vejnara na tenké hraně černého humoru a home invasion hororu rozvíjí situaci, 
kterou v různých obměnách zažil každý z nás. 

Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší, že se právě ocitl v komorním očistci. Poklidný život se 
pomalu mění v chaotické trosky. Pěstěná šedesátnice Valerie je energická diva, která si krok za krokem podmaňuje 
nejen prostor bytu, ale i mysl jeho obyvatel. Plíživá domácí invaze nabírá na síle, jistoty se otřásají, hranice soukromí 
bortí. Mají matky a tchýně vždycky pravdu? Myslí to s námi dobře? A nejsou někdy právě proto těmi největšími monstry?

85 minut

Pouze pro seniory Vstupné 70 Kč

ČESKÝ FILM

Vstupné 130 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 385 700 160

Čtvrtek 25. ledna v 19:30  
MALÍŘ JEJÍHO TĚLA
Když se francouzský malíř Pierre Bonnard setkal s Marthou de Méligny, netušil, že se tato samozvaná aristokratka stane 
inspirací a smyslem jeho života a díla. Od prvního momentu byla více než jen múzou, která tvořila středobod více než 
třetiny jeho děl. V roce 1912 se Pierre a Martha usadili v domě v Normandii, kde byl jejich sousedem slavný 
impresionistický malíř Claude Monet. Okolní půvabná krajina a její atmosféra Bonnarda inspirovaly k namalování jeho 
nejlepších obrazů včetně mnoha aktů s Marthou. 

122 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let

FRANCOUZSKÝ HISTORICKÝ FILM

Úterý 30. ledna v 17:30
MÁŠA A MEDVĚD 2: DVOJITÁ ZÁBAVA
Připoutejte se, divoká jízda začíná! Máša se vydává z lesa na návštěvu města a pak zpět domů. První zastávkou je 
svatba: když dorazí, všude ji pronásledují problémy. Máša způsobí pořádný rozruch, když si pohrává se svatebním 
závojem, závodí na vozíku s dortem a honí holuby. Po svatbě nás čeká poutavé a hřejivé vánoční dobrodružství, jehož 
středobodem je dvanáct měsíců. Máša a její nový kamarád Měsíc Leden dělají vše pro to, aby v srdcích dospělých 
zažehly vánoční kouzlo a zachránily tak svátky. 

76 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÁ KOMEDIE

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Úterý 30. ledna v 19:30
JEDEME NA TEAMBUILDING
Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, tak se většinou hodně pletete. 
Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš (Jakub Prachař) je svým narcistickým šéfem (Alexander Bárta) místo povýšení 
přeložen do nejhoršího firemního oddělení - do call centra. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s potrhlou 
konspirátorkou Marcelou (Petra Polnišová), neurotickým nihilistou Michalem (Vojta Kotek), vzorňačkou Jitkou (Anna 
Polívková) a dalšími bizarními kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během teambuildingového víkendu porazit 
bývalé kolegy, zachránit své nové oddělení před zrušením a hlavně najít ztracenou sebeúctu.

105 minut

Nevhodné mládeži do 15-ti let

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč

Vstupné 130 Kč

Vstupné 140 Kč

http://www.kulturatyn.cz

